
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Schenkendöbern OT Groß Gastrose Schule

Schenkendöbern OT Kerkwitz Dorf

Schenkendöbern OT Kerkwitz Taubendorfer Weg

Schenkendöbern OT Kerkwitz  Bahnhof

Schenkendöbern OT Atterwasch

Guben OT Deulowitz Dorf
Schenkendöbern Abzweig B 320

Schenkendöbern Dorf
Schenkendöbern OT Grano Schule

ab

an

894

01
KB

07:08
07:13
07:14
07:16
07:19
07:22
07:26
07:27
07:31

Montag - Freitag

KB   Es verkehrt ein Kleinbus. Bitte beachten Sie die begrenzte Platzkapazität.

894

894
SNB

Groß Gastrose - Kerkwitz - Deulowitz - Grano

Gültig ab 02.04. bis 05.04.2024



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Schenkendöbern OT Grano Schule

Schenkendöbern Dorf
Schenkendöbern Wilschwitz
Guben Flemmingstraße
Guben Erich-Weinert-Straße
Guben Pestalozzistraße
Guben Berliner Straße

ab

an

894

02
KB

07:32
07:36
07:39
07:45
07:49
07:51
07:54

Montag - Freitag

KB   Es verkehrt ein Kleinbus. Bitte beachten Sie die begrenzte Platzkapazität.

894

894
SNB

Grano - Deulowitz - Kerkwitz - Groß Gastrose (- Guben)

Gültig ab 02.04. bis 05.04.2024




