

## BUS 894 Groß Gastrose - Kerkwitz - Deulowitz - Grano

### **SNB**

#### Gültig ab 02.04. bis 05.04.2024



	Montag	ı - Freitag	
Fahrtnummer	01		
Verkehrshinweise	KB		
Schenkendöbern OT Groß Gastrose Schule	ab 07:08		
Schenkendöbern OT Kerkwitz Dorf	07:13		
Schenkendöbern OT Kerkwitz Taubendorfer Weg	07:14		
Schenkendöbern OT Kerkwitz Bahnhof	07:16		
Schenkendöbern OT Atterwasch	07:19		
Guben OT Deulowitz Dorf	07:22		
Schenkendöbern Abzweig B 320	07:26		
Schenkendöbern Dorf	07:27		
Schenkendöbern OT Grano Schule	an 07:31		

**KB** Es verkehrt ein Kleinbus. Bitte beachten Sie die begrenzte Platzkapazität.



# BUS 894 Grano - Deulowitz - Kerkwitz - Groß Gastrose (- Guben)

### **SNB**

### Gültig ab 02.04. bis 05.04.2024



	Montag	- Freitag
F-b-t	00	
Fahrtnummer	02	
Verkehrshinweise	КВ	
Schenkendöbern OT Grano Schule	ab 07:32	
Schenkendöbern Dorf	07:36	
Schenkendöbern Wilschwitz	07:39	
Guben Flemmingstraße	07:45	
Guben Erich-Weinert-Straße	07:49	
Guben Pestalozzistraße	07:51	
Guben Berliner Straße	an 07:54	

**KB** Es verkehrt ein Kleinbus. Bitte beachten Sie die begrenzte Platzkapazität.